令和　年　月　日

物 品 借 用 申 請 書

京都府広域スポーツセンター
センター長　井上　哲　殿

団体名
住　所
氏　名
連絡先（ＴＥＬ）

下記のとおり、物品を借用したいので申請します

記

１．使用目的

２．使用場所

３．借用期間 　　　令和　　年　　月　　日（　　）～令和　　年　　月　　日（　　）

４．使用人数 　　　　　　名

５．借用品目名及び数量
	品名
	数量
	返却予定日

６．備考

★借用責任者（上記と違う場合記入）
氏　名：
連絡先：
【広域スポーツセンター記入欄】

	月　日
	受付担当

	貸出

	返却